
СТВЕРДЖУЮ 
ченої ради ЧНТУ 
^ д.е.н., професор 

С.М. Шкарлет 
2017 рік 

РІШЕННЯ 
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 

щодо наукової роботи за 2017 рік 

Заслухавши і обговоривши інформацію проректора з наукової роботи 
Казимира Володимира Вікторовича про наукову роботу за 2017 рік 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 
1. Прийняти до відома звіт проректора з наукової роботи д.т.н., проф. 

Казимира B.B. про наукову роботу за 2017 рік та перспективи наукової 
діяльності у 2018 році. 

2. Рекомендувати: 
2.1. Здійснити реєстрацію визначених планом наукових видань у НМБД 

Web of Science та Scopus. 
Відповідальні: головні редактори, директор наукової бібліотеки 
Термін виконання: впродовж 2018 року. 

2.2. Провести підготовку до акредитації нових спеціальностей 
аспірантури. 

Відповідальні: завідувач аспірантурою, керівники наукових шкіл. 
Термін виконання: впродовж 2018 року. 

2.3. Провести підготовку до атестації науково-технічної діяльності 
університету за тематичними напрямками. 

Відповідальні: начальник відділу НДЧ. 
Термін виконання: впродовж 2018 року. 

2.4. Провести конкурс Start-UP проектів на базі бізнес-інноваційного 
центру. 

Відповідальні: директор центру, директори ННІ. 
Термін виконання: вересень 2018 року. 

2.5. Провести перереєстрацію спеціалізованої вченої ради по захисту 
дисертацій Д 79.051.04. 
Відповідальні: проректор з HP, голова та вчений секретар спецради. 
Термін виконання: квітень 2018 року. 

2.6. Провести перевибори голови Ради молодих вчених 
Відповідальні: проректор з HP, начальник відділу НДЧ 
Термін виконання: лютий 2018 року. 

від 26 грудня 2017 року 

Вчений секретар І.М.Олійченко 


